

Somers ApS
Generatorvej 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 37 83 86 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Martin Vissing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Somers ApS Generatorvej 4 2860 Søborg
	CVR-nr.: 37 83 86 67
	Stiftet: 28. juni 2016
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Vissing
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Vissing Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive flytteforretning samt herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 542 t.kr. mod 860 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.546.826	4.382.643
1 Personaleomkostninger	-2.867.766	-3.390.507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-10.646</u>	<u>-130.016</u>
Driftsresultat	668.414	862.120
Andre finansielle indtægter	0	8.666
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.928</u>	<u>-10.893</u>
Resultat før skat	658.486	859.893
3 Skat af årets resultat	<u>-116.512</u>	<u>0</u>
Årets resultat	541.974	859.893
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Overføres til overført resultat	<u>41.974</u>	<u>59.893</u>
Disponeret i alt	541.974	859.893

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.646
Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.646
5 Deposita	160.631	160.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	160.631	160.631
Anlægsaktiver i alt	160.631	171.277
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.676.892	2.475.033
Periodeafgrænsningsposter	14.333	0
Tilgodehavender i alt	1.691.225	2.475.033
Likvide beholdninger	1.855.571	790.850
Omsætningsaktiver i alt	3.546.796	3.265.883
Aktiver i alt	3.707.427	3.437.160

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.357.430	1.315.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Egenkapital i alt	1.907.430	2.165.456
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.242	136.369
Gæld til tilknyttede virksomheder	917.141	108.019
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.512	0
Anden gæld	621.102	1.027.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.799.997	1.271.704
Gældsforpligtelser i alt	1.799.997	1.271.704
Passiver i alt	3.707.427	3.437.160

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.255.563	650.000	1.955.563
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.893</u>	<u>800.000</u>	<u>859.893</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.315.456	800.000	2.165.456
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41.974</u>	<u>500.000</u>	<u>541.974</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.357.430</u>	<u>500.000</u>	<u>1.907.430</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.792.537	3.321.409
Andre omkostninger til social sikring	75.229	69.098
	<u>2.867.766</u>	<u>3.390.507</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.928	10.893
	<u>9.928</u>	<u>10.893</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.512	0
	<u>116.512</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	2.679.594	2.719.594
Afgang i årets løb	-751.494	-40.000
Kostpris 31. december 2022	<u>1.928.100</u>	<u>2.679.594</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.668.948	-2.578.932
Årets afskrivninger	-10.646	-130.016
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	751.494	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.928.100</u>	<u>-2.668.948</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>10.646</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>160.631</u>	<u>160.631</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>160.631</u>	<u>160.631</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>160.631</u>	<u>160.631</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 150 Leasingkontrakterne har en restløbetid på xx måneder og en samlet restleasingydelse på xx t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vissing Group ApS, CVR-nr. 37 87 39 85, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
